
SHORT LIST – 2015 

 

SEZIONE CIVILE 

 

N. Cognome Nome 
Nascita 

Luogo Data 

1 Anania Mara Napoli 23/08/1976 

2 Alagna Bianca Sassari 10/11/1975 

3 Allena Gianni Ozieri 09/06/0153 

4 Azzena Antonio Alberto Sassari 03/09/1938 

5 Basoli Bachisio Alghero 28/09/1949 

6 Bassu Filippo Sassari 30/03/1954 

7 Bertoncelli Maria Gabriela Sassari 08/04/1962 

8 Bisail Paola Sassari  09/08/1970 

9  Brusasco   Alessandra  Torino  15/05/1970 

10 Calì Mario Napoli 16/07/1974 

11 Campana Giuseppe Roma  22/05/1973 

12  Canu  Chiara  Sassari  26/03/1970 

13 Capitta Giuseppe Sassari 12/04/1963 

14 Casada Angela Sassari 17/10/1967 

15 Castracane Francesco Benevento 06/04/1961 

16 Cubeddu Pierfrancesco Sassari 01/09/1966 

17 Cuccaru Tullio Sassari 11/05/1973 

18  Fara  Anastasia  Sassari  23/03/1971 

19 Davini Vittore Sassari 22/01/1956 

20 De Cesaro Carlo Sassari 22/02/1978 

21  Delitala  Francesca  Sassari  28/08/1977 

22 De Nigris Giovanni Gallipoli 28/05/1968 

23 Dettori Gianmario Sassari  23/05/1969 



24 Fadda Pasquale Sassari 24/07/1974 

25 Falchi Daniela Sassari 06/06/1966 

26 Giorico  Gloria Sassari 27/03/1962 

27 Lai Angelo Salvatore Illorai 04/05/1953 

28  Licciardello  Elisa  Catania  09/07/1977 

29  Loi  Marco Antonio Milis 13/01/1978 

30 Lorusso Salvatore Nicola Bari 04/02/1948 

31 Manca 
Giuseppe Davide 

Riccardo 
Sassari 16/12/1950 

32 Marras Sonia Pasqualina Sassari 03/06/1977 

33 Masala Alessandro Sassari 15/03/1966 

34 Masala Giuseppe Sassari 10/12/19140 

35 Masala Marco Sassari 13/07/1962 

36 Masia Salvatore Fonni 28/10/1966 

37  Milan   Mauro  Torino  14/09/1967 

38 Murru Mariangela Genova 13/09/1977 

39 Norcia  Mauro Sassari 20/12/1965 

40  Pala Paola Sassari 31/10/1959 

41 Palmas Sergio Tempio 18/08/1975 

42 Perantoni Paolo Sassari 06/09/1967 

43 Pes Alessandro Sassari 03/11/1979 

44 Pintus  Enrico Nulvi 07/10/1971 

45 Piras Marco Andrea Sassari 15/07/1959 

46 Piras Elisabetta Sassari 26/06/1979 

47 Piras Paola Sassari 17/12/1981 

48 Porqueddu Vanessa Alghero 04/02/1970 

49 Porru Daniele Andrea Sassari 04/02/1962 

50  Ruggiu   Annamaria  Sassari  01 /07/1972 



51  Scarpa  Giuseppe Sassari 26/06/1966 

52 Sedda Giovanni Sassari 25/10/1967 

53 Serra Paola Sassari 01/04/1971 

54 Sini Marco Sassari 16/08/1960 

55 Serusi Rosanna Nuoro 07/06/1975 

56  Solinas  Giuseppe Daniele  Sassari   19/03/1974 

57 Uras Anna Maria Cagliari 15/07/1965 

58  Uzzau  Roberto  Tempio Pausania  23/10/1961 

59 Zanolla Carlo Giuseppe Rofilo Sassari 30/07/1964 

60 Zichi Daniela Sassari 29/08/1974 

 

 

SEZIONE PENALE  

 

N. Cognome Nome 
Nascita 

Luogo Data 

1 Brena Carlo Antonio Maria Busto Arsizio 22/06/1969 

2 Cacciotto Patrizia Alghero 23/09/1967 

3 Chironi Sebastiano Nuoro 04/10/1956 

4  Canu  Chiara  Sassari  26/03/1970 

5 Capitta Marcello Mauro Ido Sassari 13/04/1966 

6 Cardia Luigi Cagliari 03/12/1974 

7 Casula Carlo Sassari 20/12/1966 

8 Cossu Stefania Cagliari 04/01/1966 

9 Cossu Hiram Cagliari 20/08/1974 

10 Debidda Roberta Sassari 07/06/1973 

11  Fara  Anastasia  Sassari  23/03/1971 

12 Galisai Lorenzo Sassari 07/08/1965 

13 Gigliotti Pasquale Sassari 22/10/1976 



14 Lai Angelo Salvatore Illorai 04/05/1953 

15  Lai Francesco Oristano 27/09/1978 

16 Le Donne Rosanna San Gavino Monreale 07/07/1971 

17 Marras Agostinangelo  Sassari  23/07/1953 

18 Ruggiu Anna Maria Sassari 01/07/1972 

19 Satta Gabriele Sassari 21/09/1966 

20 Satta Luigi Sassari 30/12/1973 

21 Scarpa Giuseppe Sassari 26/06/1966 

22  Solinas  Giuseppe Daniele  Sassari   19/03/1974 

23 Uras Anna Maria Cagliari 15/07/1965 

24  Uzzau  Roberto  Tempio Pausania  23/10/1961 

 

SEZIONE AMMINISTRATIVA  

 

N. Cognome Nome 
Nascita 

Luogo Data 

1 Allena Gianni Ozieri 09/06/0153 

2 Azzena Antonio Alberto Sassari 03/09/1938 

3 Cubeddu Pierfrancesco Sassari 01/09/1966 

4  Brusasco   Alessandra  Torino  15/05/1970 

5  Canu  Chiara  Sassari  26/03/1970 

6 Cuccaru  Tullio Sassari 11/05/1973 

7  Davini  Vittore Sassari 22/01/1956 

8  Delitala  Francesca  Sassari  28/08/1977 

9  Fara  Anastasia  Sassari  23/03/1971 

10  De Nigris  Giovanni Gallipoli 28/05/1968 

11 Fadda Pasquale Sassari 24/07/1974 

12 Fois Francesco Nuoro 19/05/1967 



13 Lei Antonio Maria Sassari 08/02/1964 

14 Liverini Letizia Telese Terme 11/02/1974 

15  Loi  Marco Antonio Milis 13/01/1958 

16 Lorusso Salvatore Nicola Bari 04/02/1948 

17 Manca 
Giuseppe Davide 

Riccardo 
Sassari 16/12/1950 

18 Mari Alessandra Roma  27/02/1966 

19  Masala  Giuseppe Sassari 10/12/1940 

20 Masala Marco Sassari 13/07/1962 

21 Meazza Gianfranco Sassari 18/07/1966 

22  Milan   Mauro  Torino  14/09/1967 

23 Mura Mario Ossi 17/04/1964 

24 Murtas Alessandra Sassari 14/01/1969 

25 Pala Paola Sassari 31/10/1959 

26  Pintus  Enrico Nulvi 07/10/1971 

27 Ricciotti Loredana Perdasdefogu 12/12/1966 

28 Piras Daniela Nuoro 01/08/1968 

29 Porqueddu Vanessa Alghero 04/02/1970 

30 Porru Daniele Andrea Sassari 04/02/1962 

31  Sedda  Giovanni Sassari 25/10/1967 

32 Segneri Sergio Oristano  01/04/1957 

33  Solinas  Giuseppe Daniele  Sassari   19/03/1974 

34 Spanu Stefania Alghero 02/11/1973 

35 Vagnoni Paola Sassari 12/04/1963 

36  Uzzau  Roberto  Tempio Pausania  23/10/1961 

 


